

Obiect "Reconstructia Penitenciarului nr.
5-Cahul"

Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			16,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,200000	84,97	16,99
		<i>Total</i>	lei			16,994
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700000	1,95	3,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,000500	550,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	14,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015000	25,50	0,38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020000	15,50	0,31
		<i>Total</i>	lei			29,914
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			25,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040000	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,260000	84,97	22,09
		<i>Total</i>	lei			25,491
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070000	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220000	1,95	0,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001000	550,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005000	14,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010000	25,50	0,26
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	15,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			14,282
		2. Lucrari de montare				
5	10-04-067-08	Modulator pentru 4 canale + Optical transmitter + Optical receiver	buc			5 856,64
	1	Muncitor	h-om	68,700000	84,97	5 837,44
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,000000	6,40	19,20
		<i>Total</i>	lei			5 856,639
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Sursa de alimentare de rezerva	buc			449,11
	1	Muncitor	h-om	5,000000	84,97	424,85
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,001600	65,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300000	0,65	0,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,016000	360,00	5,76
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,130000	140,00	18,20
		<i>Total</i>	lei			449,109
7	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc			95,89
	1	Muncitor	h-om	1,120000	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	36,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			95,886
8	08-03-575-1 adoptata	Montarea in dulap a ODF Panel	buc			95,89
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120000	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			95,886
9	11-04-022-01	Conector de priza cu fasonarea cablului cu conductori ecranizati: Adaptor LC duplex	buc			176,24
						175,04
	1	Muncitor	h-om	2,060000	84,97	175,04
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,010000	120,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			176,238
10	10-02-051-04	Punti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu: Patch cord, Pig tail	100 buc			263,40
						263,40
	1	Muncitor	h-om	3,100000	84,97	263,40
		<i>Total</i>	lei			263,400
11	10-04-101-06	Utilaj de abonat si utilaj divers: Tranceiver	buc			169,94
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,000000	84,97	169,94
		<i>Total</i>	lei			169,940
12	10-08-019-04	Montarea Splitter	buc			50,98
						50,98
	1	Muncitor	h-om	0,600000	84,97	50,98
		<i>Total</i>	lei			50,982
13	10-08-019-04	Montarea TAP	buc			50,98
						50,98
	1	Muncitor	h-om	0,600000	84,97	50,98
		<i>Total</i>	lei			50,982
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza TV	buc			84,97
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,000000	84,97	84,97
		<i>Total</i>	lei			84,970
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 801,56
						2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,800000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002100	38 000,00	79,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200000	46,80	9,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,000000	360,00	360,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700000	26,50	177,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,800000	16,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110000	350,00	38,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840000	16,50	79,86
		<i>Total</i>	lei			2 801,556
16	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.			6,75
						0,00
	1-14	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	1,000000	6,75	6,75
		<i>Total</i>	lei			6,750
17	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			608,13
						476,68
	1	Muncitor	h-om	5,610000	84,97	476,68
	1019852	Vopsea	kg	0,020000	34,87	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310000	165,00	51,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800000	9,80	7,84

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050000	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000	50,00	1,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,160000	360,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010000	350,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			608,129
18	pret furnizor	Cablu fibro optic cu 2 perechi (4 fibre), SM, 9/125 ITU-T G.652.D, ISO/IEC 11801 OS2, outdoor	m.l.			7,60
						0,00
	1-16	Cablu fibro optic cu 2 perechi (4 fibre), SM, 9/125 ITU-T G.652.D, ISO/IEC 11801 OS2, outdoor	m.l.	1,000000	7,60	7,60
		<i>Total</i>	lei			7,600
19	pret furnizor	Cablu coaxial cu conductor central din cupru solid de tip SA703	m.l.			6,11
						0,00
	1-17	Cablu coaxial cu conductor central din cupru solid de tip SA703	m.l.	1,000000	6,11	6,11
		<i>Total</i>	lei			6,110
		3. Utilaj				
20	pret furnizor	Modulator pentru 4 canale, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			11 400,00
						0,00
	1-18	Modulator pentru 4 canale, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	11 400,00	11 400,00
		<i>Total</i>	lei			11 400,000
21	pret furnizor	Optical transmitter, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			11 000,00
						0,00
	1-19	Optical transmitter, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,000
22	pret furnizor	Optical receiver, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			2 340,00
						0,00
	1-20	Optical receiver, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	2 340,00	2 340,00
		<i>Total</i>	lei			2 340,000
23	pret furnizor	Sursa de alimentare 220AC/12DC V, 1A, cu acumulator 7,0 Ah, in corp (p/u modulator, transmitter si receiver) (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			4 350,00
						0,00
	1-21	Sursa de alimentare 220AC/12DC V, 1A, cu acumulator 7,0 Ah, in corp (p/u modulator, transmitter si receiver) (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	4 350,00	4 350,00
		<i>Total</i>	lei			4 350,000
24	pret furnizor	ODF Panel, max. 360x360x(70) mm (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			1 260,00
						0,00
	1-22	ODF Panel, max. 360x360x(70) mm (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	1 260,00	1 260,00
		<i>Total</i>	lei			1 260,000
25	pret furnizor	Adapter LC duplex (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			51,00
						0,00
	1-23	Adapter LC duplex (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	51,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			51,000
26	pret furnizor	Fiber Optic Pigtail LC/SM Duplex (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			51,00
						0,00
	1-24	Fiber Optic Pigtail LC/SM Duplex (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	51,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			51,000

1	2	3	4	5	6	7
27	pret furnizor	Fiber Patch Cord LC/SM Duplex, 3m (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			108,00 0,00
	1-25	Fiber Patch Cord LC/SM Duplex, 3m (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	108,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			108,000
28	pret furnizor	Transceiver 1 Gbps, compatibil cu comutator (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			1 860,00 0,00
	1-26	Transceiver 1 Gbps, compatibil cu comutator (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	1 860,00	1 860,00
		<i>Total</i>	lei			1 860,000
29	pret furnizor	Splitter coaxial 1/4 split in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			110,00 0,00
	1-27	Splitter coaxial 1/4 split in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	110,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			110,000
30	pret furnizor	Splitter coaxial 1/2 split in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			75,00 0,00
	1-28	Splitter coaxial 1/2 split in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
31	pret furnizor	Tap coaxial 4TAP/20 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			185,00 0,00
	1-29	Tap coaxial 4TAP/20 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			185,000
32	pret furnizor	Tap coaxial 4TAP/16 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			175,00 0,00
	1-30	Tap coaxial 4TAP/16 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,000
33	pret furnizor	Tap coaxial 4TAP/12 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc			160,00 0,00
	1-31	Tap coaxial 4TAP/12 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000000	160,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			160,000
34	pret furnizor	Priza pentru conectarea aparatului TV, semnal analog, in executie antivandal (IK10), inclusiv doza, suportul de montaj, rama, sigiliile antivandal	buc			2 500,00 0,00
	1-32	Priza pentru conectarea aparatului TV, semnal analog, in executie antivandal (IK10), inclusiv doza, suportul de montaj, rama, sigiliile antivandal	buc	1,000000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,000

APROBAT:

Intocmit

FPC " Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.